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Cup of Noodles
Chicken flavor Ramen noodle soup

 WIMS# 15700       Allergens: 	 egg, fish, milk, peanuts, soy
                                                    shellfish, tree nuts, wheat

Note
•	 This is a dry mix that is rehydrated with  

hot water.

Service Guidelines
1)	 Pull back lid to dotted line.

2)	 Fill cup to inside line with hot water.

3)	 Advise customer to let stand for 3 minutes 
and then stir well.

4)	 Serve in a carryout tray with a spoon and 
napkin.

Product Specifications
Ingredient 	 Qty 	 Unit

Dry soup mix	 2.25	 oz.
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